

## حاشیه شهر در کانون توجه

شهردار منطقه ۳ از اجرای ۱۲۲ میلیارد تومانی پروژه‌های زودبازده در محله‌های حاشیه منطقه در پی مصوبه شورای اسلامی شهر خبر داد. مهدی خداشناس گفت: با این اعتبار، اجرای سی پروژه در دوازده محله منطقه ۳ پیش بینی و تصویب شده است. محله‌های مهرگان، قرقی، بلال، مهر مادر، مهر مادر شمالی، خواجهر بیع، عباس آباد، راه آهن، بهمن، طبرسی شمالی، دروی و سپس آباد از آن جمله‌اند. /

## پیشرفت فیزیکی سوله مهرگان

پیشرفت فیزیکی سوله مدیریت بحران مهرگان به ۸۵ درصد رسید. عملیات ساخت این پروژه که هزار متر مربع مساحت دارد، از اسفند سال ۱۳۹۹ شروع شده است و با تکمیل سقف و دیوارها، اکنون در مرحله نازک کاری و اجرای تأسیسات است. بایربرداری از این سوله در چند ماه آینده، به سرانه ایمنی منطقه افزوده خواهد شد. این در زمان‌های غیر بحرانی نیز کار بردهای دیگری دارد. /

## در «رسالت» گوینده شو

فرهنگ سرای رسالت در حال اجرای طرح «گوینده شو» برای علاقه‌مندان هنر گویندگی است. علاوه بر این، کارگاه آموزش مجریگری، گویندگی و فن بیان و سخنوری نیز در این مجموعه برگزار می‌شود که با استقبال بسیار خوبی از سوی شهروندان روبه‌رو شده است. علاقه‌مندان به این رشته‌های هنری می‌توانند از فرصت حضور در کلاس‌ها استفاده کنند. /

## جمع آوری سگ‌های ولگرد

برای امنیت خاطر شهروندان، سگ‌های ولگرد در محلات مختلف جمع‌آوری می‌شوند. تنها در فروردین سال جاری ۱۳۲ قلاده سگ ولگرد از سطح نواحی چهارگانه این منطقه جمع‌آوری شده است. بیشتر این جمع‌آوری‌ها از محدوده‌های شهید کشمیری، مهرگان، رسالت شمالی، مهر مادر، طبرسی شمالی و ۲۲ بهمن بوده است. مهار سگ‌های ولگرد در حقیقت مهار بیماری‌هاست. /

## اختتامیه مجمع قرآنی نور

اختتامیه برنامه‌های قرآنی ماه مبارک رمضان مجمع قرآنی نور در مسجد فقیه سبزواری برگزار شد. در این مراسم، حمید صمدی، سرپرست گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اشاره به سخن رهبر انقلاب مبنی بر تبدیل هر مسجد به یک پایگاه قرآنی گفت: تلاش می‌کنیم مسیر رسیدن هر مسجد به یک پایگاه قرآنی را هموار کنیم. در پایان، از چهل قرآن‌آموز که دوره‌های حفظ و تلاوت، ایشیت سرگذاشته بودند قدردانی شد. /

## آغاز پیاده‌روسازی «وحید»

به دنبال درخواست شورای اجتماعی محله وحید، بازسازی پیاده‌روهای خیابان شهید مفتاح ۴ و خیابان علامه طباطبایی آغاز شد. این عملیات با توجه به ناهمواری پیاده‌روها و ساختن رفت‌وآمد صورت می‌گیرد. نمایندگان شورای اجتماعی درخواست تجهیز پارک محلی بوستان شکوفه و پیاده‌روسازی محورهای اصلی خیابان وحید را دارند که در برنامه‌های مدیران شهری منطقه قرار خواهد گرفت. /

## مدال جهانی آتش نشان پنچتن

آتش نشان ایستگاه آتش نشان پنچتن مدال طلای دوومیدانی المپیک آتش نشانان جهان را کسب کرد. محمد اسلامی شجره در چهاردهمین دوره المپیک آتش نشانان جهان در کشور پرتغال موفق شد مدال طلای رشته دوومیدانی را به دست آورد. محمد اسلامی در روز نخست رقابت‌ها نیز در دو صدمتر مدال نقره را به دست آورد. /

## پخش زنده اذان

مدیر مجمع قرآنی نور از پخش اذان زنده توسط مؤذنان تأیید شده در مسجد فقیه سبزواری خبر داد. مجمع قرآنی نور در مسجد فقیه سبزواری قرار دارد. علی سراجی، مدیر این مجمع، گفت: طرح پخش اذان زنده به مرکز رسیدگی به امور مساجد هم ارائه شده است و قصد بر این است که در شهر اجرایی شود. سراجی با اشاره به اینکه تأثیر معنوی اذان زنده بیشتر است، یادآور شد: این طرح در مساجد منطقه خودمان در حال گسترش است. /

## رئیس اداره عمران و حمل و نقل شهرداری منطقه ۴ از تحولات پیش‌رو می‌گوید

## بهره‌برداری از ۱۰ پروژه عمرانی



آزیتا عطار اخبارها حاکی است در شهرداری فعالیت‌های عمرانی خوبی در حال اجراست که قرار است بسیاری از مشکلات ساختاری کوچه‌ها و خیابان‌های سطح منطقه را حل کند. به همین منظور، سراغ رئیس اداره عمران و حمل و نقل شهرداری منطقه ۴ می‌رویم تا از چند و چون بخشی از این پروژه‌های عمرانی و زمان اجرای آن‌ها در سال جاری مطلع شویم. مهدی عمرانی می‌گوید: از تعداد ۲۷ پروژه که در سال جاری

به تأیید و تصویب رسیده است، حدود ۱۰ پروژه به سال گذشته مربوط است. قرار است در سه ماه نخست سال جاری به بهره‌برداری برسد. ۱۷ پروژه دیگر نیز به سال جاری اختصاص دارد و به تأیید و تصویب شورای شهر و معاونت فنی و عمران شهرداری مشهد رسیده است. در صورت تأمین اعتبار، به سرانجام خواهد رسید. مهدی عمرانی در باره پروژه‌های ادامه‌دار سال گذشته توضیح می‌دهد: این پروژه‌ها که بناست در سه ماه نخست سال

به بهره‌برداری برسد، شامل ۱۰ پروژه است که هم‌به‌هم حوزة احداث مربوط می‌شود هم بازسازی. او با اشاره به اینکه بخشی از این پروژه‌ها مربوط به بازسازی جوی‌ها، جد اول و پیاده‌راه‌هاست ادامه می‌دهد: این برنامه‌ها شامل پیاده‌روهای تقاطع علیمردانی در خیابان طبرسی جنوبی، جوی و کانویو پیاده‌رو بخشی از خیابان وحید، پیاده‌روهای طبرسی شمالی در بخشی از دو ضلع شرقی و غربی،

پیاده‌روهای خیابان پنچتن در سه قسمت از ضلع شرقی و غربی، پیاده‌روهای خیابان علامه طباطبایی و پیاده‌روهای خیابان شهید مفتاح ۴ است. این مسئول هم چنین از سه پروژه دیگر مربوط به سه ماهه نخست سال یاد می‌کند و می‌افزاید: پروژه‌ها شامل کانال ضلع غربی طبرسی شمالی، احداث مخزن جمع‌آوری آب‌های سطحی ضلع غربی و شرقی میدان فجر و پیاده‌روسازی خیابان ایثار از تقاطع طبرسی تا ایبوریحان است. /

## پروژه گرافیکی

## پایگاه چند منظوره مدیریت بحران شهید ناصری



## ضلع شمالی بوستان بهار



۱۳۹۱



## چشم‌انتظاری ورزش دوستان



ندلمعصوم اگر چه از زمان همه‌گیری ویروس کرونا و فراگیری این بیماری سوله بحران شهید ناصری به مرکز واکسیناسیون تبدیل و سالن ورزش‌های تویی آن تعطیل شد. تا قبل از این زمان، فضای دو طبقه این مجموعه بیشتر کاربری ورزشی داشت و ساکنان محله خواجهر بیع و محلات اطراف از آن استفاده می‌کردند. ماهیت این سوله چنان که از نام آن برمی‌آید ویژه‌زمان بحران است اما موقعیت جغرافیایی و قرار گرفتن در کنار پمپ‌گاز هم جای ابهام سؤال دارد: اینکه در شرایط بروز زلزله شدید، آسیب پذیرترین مناطق پمپ‌های گاز و بنزین هستند و ممکن است با کوچک‌ترین اتفاق، انفجاری گسترده شکل گیرد و چطور این موضوع از ذهن متولیان دورمانده است.

ساکنان و علاقه‌مندان به ورزش از تعطیل بودن سالن ورزشی به ویژه برای نونهالان و نوجوانان گله‌مندند. به ویژه به این علت که خانواده‌های ساکن در این محدوده شرایط و توانایی مالی آن را ندارند که فرزندانشان به مجموعه‌های ورزشی محدودده‌های دیگر بفرستند. سید علی معراجی مربی رشته رزمی است. می‌گوید: بیش از دو سال است کلاس‌های آموزش شی این مجموعه تعطیل است. ما خیلی پیگیر فعال شدن دوره‌های آموزشی بودیم اما به نتیجه نرسیدیم. او ادامه می‌دهد: تمرین‌های ما در محدوده‌های دیگر شهر ادامه دارد اما نونهالان توانایی استفاده از این مجموعه‌ها را ندارند. /